様式第１号（第３条関係）

助成金交付申請書

令和　　年　　月　　日

　　大館能代空港利用促進協議会
　　　会長　　福原　淳嗣　　様

　　大館能代空港利用修学旅行に対する送迎バス料金助成要綱第３条の規定により、次の
　とおり申請いたします。

　　　　　　　　　　　　　申　請　者
　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　学校名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　　（　　）

　　　　　　　　　　　　　○ 予定旅行者数（引率者を含む）　　　　　　　人
　　　　　　　　　　　　　○ 航空機の利用方法　　　往　復　 ・ 　片　道
　　　　　　　　　　　　　○ 送迎バスの利用方法（内訳は下記のとおり）
※バスの見積もり金額を記入
	　　内訳

・学校～大館能代空港間
　　　　　　　　（片道料金1台　       円 ×    台）＝       円
· 大館能代空港～学校間
　　　　　　　　（片道料金1台         円 × 　 台）＝       円

            ※（料金には、消費税及び地方消費税を含む）

　　○ 添付書類　　・旅程表（写）一式